Data/Hora: 19/01/2024 -
¢ St N°: 4007259

" CNPJ: 51.134.436/0001-04 Blhsalabl-1e80

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: NAO DEBITOS: SIM
LEILAO 1: SIM LEILAO 2: SIM
VENDA DIRETA: NAO REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: SIM SINISTRO: NAO
SITUACAO: EM CIRCULAGCAO

Detalhes da Pesquisa

BIN + RF

PLACA: JAH1480
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BWAH4128JT509568
RENAVAM: 01118625185
NUMERO DO MOTOR: CYT032609
MOTOR DE FABRICA: CYT032609
COR PRATA ANO FAB/MOD 2017/2018
MARCA/MODELO VW/UP MOVE MDV UF/MUNICIPIO SC/CHAPECO
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 105 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA  NAO INFORMADO
EIXOS 02 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NAO INFORMADO
CILINDRADAS 0999 REMARCACAO DO CHASSI  NAO
PESO BRUTO/CMT 1,41/1,41 SITUAGCAO EM CIRCULACAO
DATA ULTIMA
ATUALIZACAO 08/07/2022 MONTAGEM COMPLETA
RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
- ) RESTRICAO
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: JAH1480 PROCEDENCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BWAH4128JT509568 MOTOR: CYT032609
RENAVAM: 01118625185 COR: PRATA

ANO DE 3

FABRICACAO/MODELO: 2017/2018 MUNICIPIO/UF: CHAPECO/SC

QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00000

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: 000000000000000000000
CAMBIO: 000000000000000000000 EIXOS: 00

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NAO APLICA COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: VW/UP MOVE MDV CMT/PBT: 00141/00000
POTENCIA: 105 SITUAGAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

RESTRICOES
NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:
RESTRICAO TRIBUTARIA:
FURTO:

NADA CONSTA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRICAO FINANCEIRA:

RESTRICAO JUDICIAL:
OUTRAS RESTRIGCOES

NADA CONSTA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

DEBITOS
- CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA JAH1480

ALERTA IPVAE EXISTE DEBITO IPVA E

LICENCIAMENTO: LICENCIAMENTO ALERTA DE MULTA: NAO EXISTE DEBITO
VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 959,48

VALOR DO

LICENCIAMENTO: 149,37 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAGCOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: GABRIELA COMPARIN

LEILAO 1

- CONSTAM REGISTRO(S) DE LEILAO

PLACA JAH1480 CHASSI 9BWAH4128JT509568
RENAVAM NAO INFORMADO MARCA/MODELO VW/UP MOVE MDV
ANO FABRICAGAO 2017 ANO MODELO 2018

COR PRATA COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA
CATEGORIA NAO INFORMADO QUANTIDADE DE EIXOS NAO INFORMADO

HISTORICOS DE LEILAO

BRASIL VEICULOS

LOTE 8 COMITENTE COMPANHIA DE SEGUROS
DATA 22/10/2019 CONDICAO DO VEICULO NAO DIVULGADO
LEILOEIRO NAO DISPONIVEL OBSERVAGOES NAO INFORMADO
CLASSIFICACAO MEDIA MONTA

LEILAO 2

- CONSTAM REGISTRO(S) DE LEILAO

PLACA: JAH1480 CHASSI: 9BWAH4128JT509568
RENAVAM: 00000000000 MARCA/MODELO: VW/UP MOVE MDV
ANO DE FABRICACAO: 2017 ANO DO MODELO: 2018
COR: PRATA COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
CATEGORIA DO VEICULO: AUTO QUANTIDADE DE EIXOS: 2

Historico de Leildo

18461- BRASIL VEICULOS

LOTE: - COMITERLE: COMPANHIA DE SEGUROS
DATA DO LEILAO: 22/10/2019 CONDIQﬂO DO VEICULO: PEQUENA MONTA
LEILOEIRO: N/I OBSERVAQOES: NADA CONSTA.

VENDA DIRETA
NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)
NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZACAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEICULO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

ATENCAO!
- VEICULO PASSIVO DE NAO ACEITACAO DE COMPANHIA DE SEGUROS.
- VALE INFORMAR QUE OS FORNECEDORES NOS REPASSAM QUE A BASE DE INDICIO DE SINISTRO E CONSTANTEMENTE ATUALIZADA.

DETRAN
PLACA: JAH1480 RENAVAM: 1118625185
PLACA ANTERIOR: JAH1480/SP TIPO: 6-AUTOMOVEL
151256 - VW/UP MOVE MDV
MARCA/MODELO: (NACIONAL) ANO FAB/MOD: 2017/2018
CATEGORIA: 1-PARTICULAR ESPECIE: 1-PASSAGEIRO
LUGARES: 5 COMBUSTIVEL: 16-ALCOOL-GASOL
COR: 10-PRATA CARROCERIA: 999-NAO APLICAVEL
RECADASTRADO NO
CATEGORIA DPVAT: 1 OETRIN. DETRANNET
ORIGEM DOS DADOS DO MUNICIPIO DE
VEICULO: e EMPLACAMENTO: it
LICENCIADO: 2023 CRLV DIGITAL DATA DE AQUISIGAO: 07/07/2022
SITUACAO: EM CIRCULACAO OBSERVACAO NAO INFORMADO

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO
Gkl it PROPRIETARIO ANTERIOR:

RESTRICAO A VENDA
SEM GRAVAME

PROPRIETARIO ATUAL:

V***‘k* C‘k* *kkkx

PENDENCIAS FINANCEIRAS SNG
NENHUMA INFORMACAO PENDENTE ATE ESTA DATA

RESTRICOES
NENHUMA RESTRICAO REGISTRADA ATE ESTA DATA

RESUMO DEBITOS

TOTAL DE DEBITOS: R$ 1.108,85 TAXAS DO DETRAN: R$ 149,37
SEGURO DPVAT: R$ 0,00 IPVA: R$ 959,48
MULTAS: R$ 0,00

RECURSOS DE INFRACOES

NUMERO AUTO DESCRICAO LOCAL/DATA RESULTADO

31291/2022 UF:DN-000300- TRfﬂ\NSITAR EM VEL SUPERI(?R A EM XAXIM N‘O DIA NAO
5029616999-7455-0 MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% 18/05/2022 AS TTHO6MIN  INFORMADO
UF:DN-000300- TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A EM XANXERE NO DIA NAO

J=2850z02] 5018812020-7455-0 MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% 09/12/2020 AS 14H59MIN  INFORMADO

MULTAS
NAO PAGAS:

ORGAO AUTO DE

AUTUADOR  INFRACAO DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO

07455 - TRANSITAR C/
18/05/2022  BR282 KM

000300 - DNIT S029616999  VELOC. SUP. A PERMITIDA 1106 £23 705 25/05/2022 130,16 PAGO
P/ O LOCAL ' '
as™ ENANSTIE 11/05/2022  BR282 KM

000300 - DNIT 5029515461  VELOC. SUP. A PERMITIDA 2036 521 36 19/05/2022 130,16 PAGO
P/ O LOCAL ' :
07455 - TRANSITAR ¢/ 09/12/2020 BR282 KM

000300 - DNIT 5018812020  VELOC. SUP. A PERMITIDA 14:59 506,32 17/12/2020 130,16 PAGO
P/ O LOCAL ' '
07%0e - TRanSlTaRiCl 27/11/2020 BR282 KM

000300 - DNIT 5018547594  VELOC. SUP. A PERMITIDA 15:02 21713 05/12/2020 130,16 PAGO
P/ O LOCAL ' '
g eiied 27/11/2020 BR282 KM

000300 - DNIT 5018545531  VELOC. SUP. A PERMITIDA 05/12/2020 130,16 PAGO
P/ O LOCAL 18:28 487,995

ORGAO AUTO DE - _ "
e e DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO
ROD. ERS569

07455 - TRANSITAR C/

?E;ZOO'DER E019594857 VELOC. SUP. A 1?{534/2020 EIE\ANLT'DO 22/04/2020 130,16 PAGO
PERMITIDA P/ O LOCAL oG

PREFEITURA

ORGAO AUTO DE = _ _

s SO o DESCRICAO DATA/HORA LOCAL NOTIFICACAO VALOR SITUACAO
06920 - DEIXAR DE

;ZE%?:\?\I'_ o 3A2868566 EFET.REG.DE VEIC.NO 1:{;2/2019 ?:Ti?)o i 30/10/2019 195,23 PAGO
P.DE 30 DIAS,JUNTO A ‘

280810 - 06700 - COND.O

PREF. DE: SC - PO5XBO00OES VEIC.C/VIDROS TOTAL QU 12{;;/2020 2&?5@32 23/11/2020 195,23 PAGO

CHAPECO PAC.COBERTO POR PELI '

580810 05541 - EST.VEIC.EM RUA

i DES.COM AS 26/05/2020 MARECHAL

EEE\FF;EDCEC'JSC' 2y COND.REG.ESP.P/SIN. 08:18 BORMANN AO Uit e e R
(PLACAS, LADO 1

280810 - 07455 - TRANSITAR C/ T —_— AV. GENERAL

PREF. DE: SC - 0001809018 VELOC. SUP. A PERMITIDA Biege OSORIO/FE,  12/12/2022 130,16 PAGO

CHAPECO P/ O LOCAL ‘ 681D -

283830 - 7633 - DIRIGIR VEICULO SO VENEZA -

PREF. DE: SC - P03010002C MANUSEANDO TELEFONE e XANXER? - 05/07/2021 293,47 PAGO

XANXERE CELULAR i SANTA CATAR

@safy
Seu veiculo é protegido?

aoe

Faca agora uma c

descubra o preco de ter paz

Estas informacdes sao confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais
do CNPJ: 51.134.436/0001-04, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros guando
utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informac&es sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes.
As informacdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.134.436/0001-04 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o érgao competente. O CNPJ: 51.134.436/0001-04 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacao de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisao Unica para vistoria ou comercializacao
do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrOnica jamais pode substituir a consulta do érgao
oficial especialmente pelo fato de qrue as informacdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos orgdos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.




19/01/2024, 10:37 DETRANY/SC - Consulta Consolidada de Veiculo

-

T Dados do Veiculo de placa JAH1480 Em 19/01/2024 10:37:31
Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
JAH1480 1118625185 JAH1480/SP 6-AUTOMOVEL 1-Particular |1-Passageiro 5
Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo | Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
151256 - VW/UP MOVE MDV (Nacional) 2017/2018 16-Alcool-Gasol | 10-PRATA 999-NAO APLICAVEL 1
Nome do Proprietério Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN
G******* C******* DetranNet
Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo
Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisicdo Situagdo ~
CHAPECO 2023 CRLV Digital 07/07/2022 EM CIRCULACAO
Restrigdo a Venda
Sem gravame
InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data
Restrigdes
Nenhuma restricdo registrada até esta data

¥ Autorizagdo de Estampagem

Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
rT Listagem de Débitos h
Classe (Clique abaixo para a emissdao da GUIA) [Nimero DetranNET Vencimento (Valor Nominal(R$) Multa(R$) [Juros(R$) |Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2024 593.228.497| 30/12/2024 149,37 0,00 0,00 149,37
IPVA (Cota Unica) 2024 593.228.498| 31/10/2024 959,48* 0,00 0,00 959,48*
IPVA (1a. Cota) 2024 593.228.499| 10/10/2024 319,83 0,00 0,00 319,83
IPVA (2a. Cota) 2024 593.228.500/ 11/11/2024 319,83 13 Cota ndo quitada
IPVA (3a. Cota) 2024 593.228.501| 10/12/2024 319,82 23 Cota nao quitada
* Ndo contabilizado no total| Total dos Débitos R$ 1.108,85
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
149,37 0,00 959,48 0,00
f‘, Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma Notificacdo de IPVA para este veiculo.
rT Histdrico de InfragGes Notificadas A
Nenhuma Notificacdo de Autuacio para este veiculo até o momento.

f . - ™y

¥ Infragdes em Autuagao

Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.

e

I Listagem de Multas A

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
v Ultimo Processo A
Processo Interessado Inicio em
00680756/2022 443****x*g] 08/07/2022 as 16h42min
Situagdo Final em
Encerrado 08/07/2022 as 16h45min
Servico Execugdo em
Baixa de Alienacdo Fiduciaria Em 08/07/2022 as 16h42min
Transferéncia de Propriedade Em 08/07/2022 as 16h42min
Geracdo de guia de pagamento Em 08/07/2022 as 16h42min
Auditoria Em 08/07/2022 as 16h45min
Emissao de CRV/CRLVe Em 08/07/2022 as 16h46min
rT Recurso de Infragao A
Processo Numero do Auto Detalhamento da Infragdo sf::;?sgo do
Indicagdo Condutor UF:DN-000300-5029616999-7455-0| TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%|DEFERIDO em
31291/2022 Em XAXIM no dia 18/05/2022 as 11h06min 08/07/2022
Em 08/07/2022 requerido pelo Proprietério BR282 KM 523,705
Indicagdo Condutor UF:DN-000300-5018812020-7455-0| TRANSITAR EM VEL SUPERIOR A MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20%|DEFERIDO em
152380/2021 Em XANXERE no dia 09/12/2020 as 14h59min 03/08/2021
Em 03/08/2021 requerido pelo Proprietario BR282 KM 506,32
rT Editais de Notificagdo CEDO h
Nenhum edital de notificagdo CEDO para este veiculo.
Nio Possui valor como NADA CONSTA !
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/servicos/consultaveiculo.asp?placa=JAH1480&renavam=01118625185&g-recaptcha-response=03AFcWeA... 11


https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=593228497&ctrl=794263567
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=593228498&ctrl=794263564
https://consultas.detrannet.sc.gov.br/SharedASP/dare.asp?idDebito=593228499&ctrl=794263565

19/01/2024, 10:39 Divida Ativa - Lista de Contribuintes Inscritos

SAT - Sistema de Administrag&o Tributdria: Impresso por Anénimo no servidor NPE1

Busca de devedores cadastrados em divida ativa

Tipo de contribuinte

@ Pessoa Juridica (O Pessoa Fisica

CNPJ raiz

Renavam

01118625185

Nome Empresarial

Listar os maiores devedores

Informe a quantidade <= 300

<Q Buscar> <(.. Limpar>

Devedores - Pessoas Juridicas

N&o ha registros para exibir

Sistema de Administragao Tributaria — SAT
Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina — SEF
Politica de Privacidade e Termos de Uso (../App_Policy/policy.pdf)

https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.Dva.Web/ConsultaPublicaDevedores.aspx

m


javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ctl00$ctl00$Body$Main$Main$ctl00$btnBuscar", "", true, "", "", false, true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ctl00$ctl00$Body$Main$Main$ctl00$btnClear", "", true, "", "", false, true))
https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/App_Policy/policy.pdf

19/01/2024, 10:41 Portal de Servicos SENATRAN

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01118625185

Placa JAH1480

CPF/CNPJ 046.234.509-29

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo

Placa Atual: JAH1480

Codigo RENAVAM: 01118625185 w m
CPF/CNPJ do Proprietario: 046.234.509-29

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

GABRIELA COMPARIN

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

VW/UP MOVE MDV

2017

2018

PRATA

105

999

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/04623450929/JAH1480/01118625185

12



19/01/2024, 10:41 Portal de Servicos SENATRAN

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

> 4

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/04623450929/JAH1480/01118625185 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

19/01/2024, 10:41 Portal de Servicos SENATRAN

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informacoes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01118625185

Placa JAH1480

CPF/CNPJ 046.234.509-29

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo

Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha w %
Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
0

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informagoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/04623450929/JAH1480/01118625185 1/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

19/01/2024, 10:41 Portal de Servicos SENATRAN

> 4

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/04623450929/JAH1480/01118625185 2/2


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

19/01/2024, 10:44 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (19/1/2024), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa JAH1480 e Renavam 01118625185. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 11:44:17 do dia 19/1/2024.
Cadigo de controle da certidao:5feb.e443.5dbc.974a
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

._: Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf 11



19/01/2024, 10:43

/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Portal de Multas de Transito

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto
Placa

Ordenar por mais antigos

Auto de Infracao:
S018547594

Descricao:

Velocidade superior em até 20%

Veiculo:

Situacao:

Data e Hora:

Amparo e Gravidade:
Local:

Desc. 40% SNE:
Municipio:

Valor Original:

27/11/2020 11/12/2020

JAH1480 / SC

ENCERRADO

27/11/2020 as 15h02min
Art. 218, | / Média - 4 pontos
BR282 KM 217,130

Nao

LAGES 7 SC

R$ 130,16 (PAGO)

=) Infrag&o por Veiculo

0170272021 1170872021

22/09/2021

Infragao NA

Prazo NA NP-M

Auto de Infracao:
S018545531

Descrigao:

Velocidade superior em até 20%

Veiculo:

Situacao:

Data e Hora:

Amparo e Gravidade:
Local:

Desc. 40% SNE:
Municipio:

Valor Original:

27/11/2020 11/12/2020

JAH1480 / SC

ENCERRADO

27/11/2020 as 18h28min
Art. 218, | / Média - 4 pontos
BR282 KM 487,995

Nao

FAXINAL DOS GUEDES 7/ SC
R$ 130,16 (PAGO)

™= Infracio por Veiculo

0170272021 05/08/2021

Prazo NP-M

14/09/2021

Infragao NA

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

Prazo NA NP-M

Prazo NP-M

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

13


https://servicos.dnit.gov.br/multas/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

19/01/2024, 10:43

Portal de Multas de Transito

Auto de Infracao:
S018812020

Descricao:

Velocidade superior em até 20%

Veiculo

Situagao

Data e Hora

Amparo e Gravidade

Local

Desc. 40% SNE:

Municipio

: JAH1480 / SC

: ENCERRADO

1 09/12/2020 as 14h59min

. Art. 218, | /7 Média - 4 pontos
: BR282 KM 506,320

Nao

- XANXERE 7 SC

Valor Original: R$ 130,16 (PAGO)

09/12/2020 23/12/2020

=) Infrag&o por Veiculo

18/01/2021 29/06/2021

10/08/2021

Infragao NA

Prazo NA NP-M

Auto de Infracao:
S029515461

Descrigao:

Velocidade superior em até 20%

Veiculo

Situacao

Data e Hora

Amparo e Gravidade

Local

Desc. 40% SNE:

Municipio

Valor Original

11/05/2022 24/05/2022

: JAH1480 / SC

: ENCERRADO

:11/05/2022 as 20h36min

. Art. 218, | /7 Média - 4 pontos
- BR282 KM 521,360

Nao

: XAXIM /7 SC

: R$ 130,16 (PAGO)

= Infracio por Veiculo

05/07/2022 04/11/2022

Prazo NP-M

13/12/2022

Infragao NA

Prazo NA NP-M

Auto de Infracao:
S029616999

Descricao:

Velocidade superior em até 20%

Veiculo

Situacao

Data e Hora

Amparo e Gravidade

Local

Desc. 40% SNE:

Municipio

Valor Original

18/05/2022 30/05/2022

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

: JAH1480 / SC

: ENCERRADO

:18/05/2022 as 11h06min

. Art. 218, | /7 Média - 4 pontos
: BR282 KM 523,705

Nao

. XAXIM 7/ SC

: R$ 130,16 (PAGO)

=) Infrag&o por Veiculo

12/07/2022 11/1172022

Prazo NP-M

20/12/2022

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

2/3


https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

19/01/2024, 10:43 Portal de Multas de Transito

( * Avaliar )

Desenvolvido por

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true 3/3


http://gov.br/
http://gov.br/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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